
Vás srdečně zVe na VýstaVu

VAMBERECKÁ KRAJKA

Muzeum Karlova mostu
Křižovnické nám. 3, Praha – Staré Město 

www.muzeumkarlovamostu.cz

OdhAltE tAJEMstVí KRAJKy

Realizátor výstavy: Vamberecká krajka CZ, s.r.o.
Žamberecká 380, Vamberk
+420 494 544 102, info@vkrajka.cz, www.vkrajka.cz



Soutěž pro školní Skupiny 
Tři dětské kolektivy, které na výstavě 

vyplní soutěžní arch s deseti soutěžními 
otázkami a budou vylosovány, získají 

plavbu na salonní rychlolodi Nepomuk. 
Více informací naleznte na

www.muzeumkarlovamostu.cz

komentovaná prohlídka

Chcete se o Vamberecké krajce dozvědět 
ještě více a zároveň se podívat na ukázky 
paličkování? Přijďte na komentovanou 
prohlídku. Zájemci se mohou objednat 

na info@muzeumkarlovamostu.cz.
Informace o termínech naleznete na 

www.muzeumkarlovamostu.cz.

vStupné

Dospělí 150 Kč, děti do 15 let 70 Kč. 
Při zakoupení vstupenky na výstavu, 

zároveň obdržíte poukázku v hodnotě 
50 Kč (nebo u dětské vstupenky v hod-

notě 25 Kč) na nákup jakéhokoliv výrob-
ku společnosti Vamberecká krajka CZ na 

pokladně Muzea Karlova mostu.

 historie Vamberecké krajky  vláčková krajka a její kouzlo  nástroje a pomůcky při paličkování  techniky paličkování 
 než začneme paličkovat…  strojová krajka  úspěchy Vamberecké krajky  EXPO Šanghaj 2010 

 současné trendy  vánoční a velikonoční inspirace  historické panenky a krajky 
 Spolek uměleckých řemesel 

Výstava potrvá do 4. května 2012  otevřeno denně 10 – 18 h  7. dubna 2012 Módní přehlídka Vamberecké krajky


